oficinas ubicadas en Luque 127 y Pedro Carbo, se reúne la Junta General Ordinaria de 

Accionistas de la Compañía EXAIMPRO S.A. con la presencia de los siguientes 
accionistas: 

a) La señora VILLACIS ARDITO DE ENCALADA ALICIA, por sus propios y 
personales derechos, propietaria de  DOSCIENTAS DIECISIETE MIL 
CUATROCIENTAS CUARENTA (217.440) acciones ordinarias y nominativas de un 
valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América ($1,00) cada una, 

pagadas en el cien por ciento (100%) de su valor nominal y con derecho a 217,440 

votos. 

b) El señor ENCALADA VILLACÍS JORGE, debidamente representado por carta

[...]

oficinas ubicadas en Luque 127 y Pedro Carbo, se reúne la Junta General Ordinaria de 

Accionistas de la Compañía EXAIMPRO S.A. con la presencia de los siguientes 

accionistas: 

a) La señora VILLACIS ARDITO DE ENCALADA ALICIA, por sus propios y 

personales derechos, propietaria de  DOSCIENTAS DIECISIETE MIL 

CUATROCIENTAS CUARENTA (217.440) acciones ordinarias y nominativas de un 
valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América ($1,00) cada una, 

pagadas en el cien por ciento (100%) de su valor nominal y con derecho a 217.440 

votos. 

b) El señor ENCALADA VILLACÍS JORGE, debidamente representado por carta